Управление финансов администрации муниципального района «Сыктывдинский» Республики Коми
                                                                             ПРИКАЗ
от 4 марта 2022г.                                                                                                         № 19-ОД

О внесении дополнений в перечень кодов субсидий

бюджета МО МР «Сыктывдинский», утвержденный

Приказом от 27.12.2021 г. № 82-ОД

«О перечне кодов субсидий бюджета
муниципального района «Сыктывдинский»

и бюджетов сельских поселений»

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации приказываю:
1. Внести дополнения в перечень кодов субсидий бюджета МО МР «Сыктывдинский», утвержденный Приказом от 27.12.2021 г. № 82-ОД «О перечне кодов субсидий бюджета муниципального района «Сыктывдинский» и бюджетов сельских поселений» согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела (М.И.Абрамовская).

3. Настоящий Приказ вступает в силу с 4 марта 2022года.
Заместитель начальника управления финансов                                                  И.В.Гаджиева
Приложение
к приказу от  4 марта 2022г. №19-ОД
«О внесении дополнений в перечень кодов субсидий

бюджета МО МР «Сыктывдинский», утвержденный

Приказом от 27.12.2021 г. № 82-ОД

«О перечне кодов субсидий бюджета

 муниципального района «Сыктывдинский»

и бюджетов сельских поселений»

Дополнения, вносимые в перечень кодов субсидий бюджетных и автономных учреждений бюджета МО МР «Сыктывдинский» и сельских поселений

Бюджет муниципального образования муниципального района «Сыктывдинский»
Главный распорядитель 975 Управление образования администрации МО МР «Сыктывдинский»

	Код
	Тип
	Наименование кода

	97505534L7500000
	Субсидия на иные цели
	Укрепление материально-технической базы и создание безопасных условий в организациях в сфере образования в Республике Коми (мероприятия по модернизации школьной системы образования)